mitatus Barchinoncnsis, an. JJCCÚ. (Vid. pag-. 210.)

Ex arch. recf. Barcia.

lloverinl universi qüo<] Nu^ J.icobus Dci gr.dia Rcx Ara-
gonum, iMaioricariim et Valí'nliaí, Comes Barchin. el Urge-
Ui, el Dnus. Monlis pcssulani, per Nos el noslros damiis per-
fcelael irrevocabili donalionc itiler vivos libi carissimo el di-

lecto Domno P. lilio nostro, el Domnc Yoles , inclilce Picginaí

Aragón. , luisque legitlimis successoribiis in pcrpeluum, ci-

vitatem el lolum comilalum r>arcliin. cum onmibus civilali-

bus et comitalibus ad ipsum spectanlibus, scilicet, ipsum co-
milalum Barchin., et comilalum Terrachon., Geiunden., Bi-
sulduiien., Vicen. seu Ausonen., Rossilion., Cerilamen.,

Connucnt., el V.ilüs Aspirii, el comilalum Urgellcn. , el civi-

lales Ilerficn. el Dortusen. simul V'J comitalibus Rippacurcice

el de Palláis, et qnidqiiid habemus el habere dcbemus a Ilu-

mine de Cincha usquc ad Sal.sas, el si^ul dividunl montes
iusta Aran simul can» valle de Aran, quam vallem in hac
donalione iiieíudimus usquc ad mare. Hos ilaque comilalus,

civjlales, canija el villa-, el alia quaecumque habemus, et
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habere debemus infra prsedictos términos cum Comitibus, vi-

cecomitibus, comdoribus, baroiiibus, vasuassoribus, militi*»

bus, burgensibus, civibus, et alus quibuscumque popiilis cu»
iuscumque condilionis et sexus integraliter, et generaliter,

et universaliter, sine aliqua retentione, cum omni dominio,

iurisdictione, redditibus, proventibus, et aliis iiiribus univer-

sis, damus de praesenti tibi filio nostro prsediclo P.
_,

et in pie»

na curia, quam nunc celebramus Barchinonoe, in príesentia

omnium inducimus te in corporalem possessionem omnium
et sing-ulorum prsedictoruní pleno iure ad habendum, íenen-
dum, possidendum^ et perpetuo a te el tais leg-ittimis sucees-

soribus expletandum. Et insta consueUidinem Barchin. re»
cipimus a te super hoc homa^ium, et te in nostris manibus
fideliter comendatum. Retento nobis in omni vita nostra usu-
fruclu

, et dominatione iure usufructuario in ómnibus supra

dictis. Et constituentes nos usufructuarios , et te et tuos sue-

cessores legittimos veros proprietarios, verosque possesso-
res facimus cum hoc instrumento perpetuo valituro de omni-i'

bus et sing-ulis supra dictis. Et in signum verae et integríe pos-
sessionis, et veri perfectique dominii, damus et assig-namus

tibi in vita nostra centum marchas argentii annuatim festo

Paschatis recipiendas in redditibus comitatus Barchin. Huic
autem donationi et juramento subditorum nostrorum hanc
conditionem apponimus, quod si, quod Deus avertat, tu de-